dendis.
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CLllll. Quod aliqua persona non possit extrahere ligna de Saona, 

ni si ut infra.
CLV. Quod dominila iacobus de Sarzana sit civia civitatis Saone.
CLV1. Quod dominus Inghus Longhus sit civis Saone.
CLVII. De otlicio provisionis et eius bailia.
CLVIII. De otlicio paciticatorum Saone.
CLV1I1I. De contìrmatione paciticatorum Saone.
CLX. Quod potestas non possit relinquere vicari uni", nisi ut intra.
CLXl. De libro capitulorum tiendo de novo.

CXXXXV. De tala cotoni Siciliani.
CXXXXVI. De gracia facta per comune Saone ecclesie saonensi.
CXXXXVI1. Quod meloni non alibi qnam in plathea vendantur.
CXXXXVHI. De savorra accipienda ut infra.
CXXXXVIII1. Quod tonni cum interioribus ad platlieam non por­

te ntur.
CL. Quod magister Nellus de Pisis. doctor aritmetico, sit extimator.
CL1. Quod aliqua persona extranea, que petere voluerit aliquid ali­

eni ci vi Saone. non audiatijr, nisi ut infra.
OLII. Quod aliquis manganato? vel alia persona que stet in man­

gano non emat. ut infra.
CLlll. Quod persona libera ab avariis non consulat super posta de 

expensis tiendis. '
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In nomine domini Jhesu Christi. Amen.

etS a o n e n s i s

Turo ad sancta Dei evangeli a salvare, custodire et deffendere ac 
1 manutenere, bona fide et prò posse meo, tura ecclesie Sancte 
Marie de Castello et episcopi atque episcopatus saonensis et om­
nium aliarum ecclesiarum Saone. Si quis autem dicto episcopo vel 
eius rebus vel dictis ecclesiis vel rebus earuni yel personis eis 
habitantibus malum fecerit vel dampnum dederit, iuro capere inde 
bannum ab eo qui hoc fecerit, bona fide, si potere, secundum quod 
capere tenere? prò simili facto ab aliquo cive Saone vel de iuris- 
dictione Saone, salvo eo quod ab episcopo vel ecclesiis dictis vel 
prelatis seu ministris earum possim exigere et habere iuvamen re- 

‘ rum et personarum, quosciens consilio vel maiori parti congregato 
per campanam vel cornu placuerit. Et si torsitan episcopus Saone 
vel aliquis prelatus de ci vitate vel posse Saone excomunicabit co­
mune Saone vel si dictum comune excomunicabitur occasione ipsius

[1.] De iure Episcopatus et Ecclesie 
aliarum ecclesiarum salvando.

TTec sunt capitola civitatis Saone, divisa in septem parti bus, ad 
H hoc ut querentes ea melius et levius valleant quod dexiderant 
invenire. Et quamvis fere omnia capitala pertineant ad offici um po- 
testatis, illa specialiter sibi pertinent que in primo libro habentur. 
Secando vero libro habetur de màletìciis.